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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Njdsia e personelit

NJOFTIM
Komisioni Pdrzgiedhds i Shcrbimit Civi16, i em€ruar me vendimin e Kryetarit t6 Komunds per pozit6n;
Zyrtar ligior 2 ne kuaddr t€ Departamentit te prokurimit, gjate procedurds s€ vleresimit te aplikacioneve
nebaze t€ kritereve te p6rcaktuara ne konkursin e publikuar me datd 15.02.2017 vlerdsoi se kandidatet e
poshteshdnuar i kan6 plotdsuar kushtet pdr tu perfshir6 n€ list€n e ngushtC dhe p€r tu ftuar n€ testim me
shkrim

1. Gentiana Shabani
2. Arlinda Tahiri
3. Nerimane Murtezi Murati
4. Gazmend Hasani
5 Majlinda Rexhepi
6. Albesjana Rexhepi - Uka
7. Jehona Hyseni
8. Arjeta Maka

Kandidatdt e pdrzgjedhur nd listen e ngushtd me kohe do t€ njoftohen lidhur me vendin dhe koh6n e
mbajtjes sd testit me shkrim.

NC listdn e ngushte nuk perfshihen kandidatdt e poshtdshdnuar ngase nuk i kane plotdsuar kushtet e
parupara sipas konkursit edhe ate:

l.Arbnor Syla
2. Jehona Ztzaku
3. Arlinda Hasani
4.Shkelzen Krasniqi
5. Arta Bajrami
6. Gzim Shala
7. Florim Bislimi
8. Lirije Kovani
9.Nazim Zymberi
10. Dardane Behluli
I l. Amir Zymberi



12. Fatmire Rexhepi
13. Valentina Aliu
14. Shqipe Ramushi

Keshilla ]uridike:Kandidatet aplikacionet e tE cildve janl refuzuar kan6 t6 drejt€ ankese n€
Komisionin komunal p€r zgSedhjen e kontesteve dhe ankesave n6 afat prej30 ditesh nga dita
e publikimit te k6tijnjoftimi.


